

Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – Nuva ry:n  
Väli-Suomen piiri ry.

### **Jokaiseen kuntaan on perustettava nuorten vaikuttajaryhmä!**

Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – Nuva ry:n Väli-Suomen piiri ry. on huolissaan nuorten todellisista vaikuttamismahdollisuuksista Suomen kunnissa. Lapsi- ja nuorisopoliittisen kehittämissuunnitelman (2007 - 2011) mukaan jokaisessa kunnassa on oltava nuorten vaikuttajaryhmä vuoden 2010 loppuun mennessä. Tällä hetkellä tilanne näyttää huolestuttavalta. ”Väli-Suomen piiri ry. pyrkii omalla toiminta-alueella tekemään konkreettista työtä nuorten vaikuttajaryhmien perustamiseksi. Kuntien tulee tulla vastaan tässä työssä”, Väli-Suomen piiri ry:n vasta valittu vuoden 2012 puheenjohtaja Max Mäkelä linjaa.

Väli-Suomen piiri ry on jakanut nuorisovaltuustotietoutta kunnissa, järjestänyt erilaisia tapahtumia jäsenistölleen, sekä selvittänyt nuorisovaltuustojen todellista tilaa piirin toiminta-alueella. Kuntia on myös tiedotettu siitä, että piiri voi järjestää maksutonta koulutusta, jotta nuorten vaikuttajaryhmien perustaminen olisi helpompaa. ”Kunnat eivät kuitenkaan ole tarttuneet tähän tarjoukseen. Toivon, että tilanne muuttuu mahdollisimman pian, jotta nuorten kuuleminen toteutuisi useammassa kunnassa ja entistä paremmin”, Mäkelä jatkaa.

Nuorten vaikuttajaryhmien perustaminen kuntiin takaa jokaiselle nuorelle mahdollisuuden osallistua ja vaikuttaa yhteiseen päätöksentekoon. On ensiarvoisen tärkeää, että nuorille järjestetään tämä mahdollisuus. Nuoret ovat kuntalaisia siinä missä kunnan muutkin asukkaat eikä heitä tule jättää päätöksenteon ulkopuolelle. Jokaisella kuntalaisella on oikeus tulla kuulluksi. Nuorisolain 8§:n mukaan nuoria on kuultava heitä koskeissa asioissa. Pykälä tukee nuorten vaikuttajaryhmien perustamista.

Max Mäkelä esittää toiveensa kunnille: ”Toivon, että tulemme jatkossa saamaan enemmän yhteydenottoja kunnilta ja, että niissä otettaisiin asia tosissaan. Piiri tulee jatkamaan aktiivisesti työtä nuorten vaikuttajaryhmien perustamisen puolesta myös vuonna 2012.”

Lisätietoja:

Santeri Lohi  
tiedottaja

Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – Nuva ry:n Väli-Suomen piiri ry.

+358442598451

[santeri.lohi\(at\)nuva.fi](mailto:santeri.lohi(at)nuva.fi)